
UCHWAŁA Nr XLVI/300/2022  

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia statutu Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY. 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 67 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), po uzgodnieniu z Wojewodą 

Mazowieckim projektu Statutu Związku, Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się, po uzyskaniu w głosowaniu jawnym bezwzględnej większości głosów 

ustawowego składu Rady, Statut Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

   

Traci moc Uchwała Nr XLV/294/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia statutu Związku Międzygminnego ZIELONE  GMINY. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wiśniew  

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


